
Agli Atti
Ad Albo On Line

Al sito web
Ad Amministrazione Trasparente
Alla Piattaforma PNRR FUTURA

PIANO NAZIONALE DI RIPRESA E RESILIENZA
MISSIONE 4: ISTRUZIONE E RICERCA

Componente 1 – Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università
Investimento 3.1 “Nuove competenze e nuovi linguaggi” - Azioni di potenziamento delle competenze
STEM e multilinguistiche (D.M. 65/2023) finanziato dall’Unione Europea Next Generation EU
Intervento A: Realizzazione di percorsi didattici, formativi e di orientamento per studentesse e studenti
finalizzati a promuovere l’integrazione, all’interno dei curricula di tutti i cicli scolastici, di attività,
metodologie e contenuti volti a sviluppare le competenze STEM, digitali e di innovazione, nonché quelle
linguistiche, garantendo pari opportunità e parità di genere in termini di approccio metodologico e di
attività di orientamento STEM

Titolo Progetto: “SMILE4@ll: SteM e IngLesE per tutti”
CODICE CUP: D84D23003470006
CODICE PROGETTO: VTIC83200D - M4C1I3.1- 2023- 1143- P- 30356
CODICE AVVISO/DECRETO - M4C1I3.1-2023-1143

OGGETTO: DECRETO DI PUBBLICAZIONE GRADUATORIA DEFINITIVA RELATIVA AL CONFERIMENTO DI
N. 1 INCARICO DI FORMATORE ESPERTO E N. 1 INCARICO DI TUTOR PER IL PERCORSO DI
POTENZIAMENTO DELLE COMPETENZE MULTILINGUISTICHE DEGLI ALUNNI (INGLESE PER LA SCUOLA
SECONDARIA DI PRIMO GRADO)

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il Decreto n. 14468 del 29/08/2024, con il quale l’Istituzione Scolastica ha autorizzato l’avvio di una selezione

volta al conferimento di 20 incarichi individuali, aventi ad oggetto la docenza ed il tutoraggio per 10 percorsi di

formazione per il potenziamento delle competenze linguistiche e digitali degli alunni e per una durata pari a 10 e 20

ore per ciascun percorso, da chiudere entro il termine ad oggi fissato per il progetto, ovvero 15/05/2025;

VISTO l’Avviso di selezione prot. n. 14470, pubblicato dall’Istituzione Scolastica in data 29/08/2024;

CONSIDERATO che alla data del 12/09/2024, scadenza prevista dall’Avviso per la presentazione delle manifestazioni di

interesse, sono pervenute, in relazione alla necessità di copertura dei soli ruolo di docente e tutor per il Percorso di

Pag. 1 a 4

Ogni riproduzione su supporto cartaceo costituisce una copia del documento elettronico originale firmato digitalmente e conservato c/o l’I.C. Vanni ai sensi della normativa vigente





formazione rivolto agli alunni della Scuola Secondaria di primo grado per il potenziamento delle competenze

multilinguistiche, n. 3 candidature da parte del personale interno all’Istituzione e n. 1 candidatura da parte di

personale esterno per la posizione di Formatore Esperto e n. 2 candidature da parte di personale interno per la

posizione di Tutor:

● FORMATORE ESPERTO PER IL PERCORSO DI POTENZIAMENTO DELLE COMPETENZE MULTILINGUISTICHE

(INGLESE) PER LA SCUOLA SECONDARIA DI PRIMO GRADO - n. 1 (UNO) INCARICO

CANDIDATO INTERNO/ESTERNO PUNTEGGIO COMPLESSIVO

1 GIACOMI NICOLETTA INTERNO 72

2 MIDOSSI MARIA GRAZIA INTERNO 71

3 MORETTI TERESA INTERNO 36

4 FOGGETTI MARIA CRISTINA ESTERNO 65

● TUTOR PER IL PERCORSO DI POTENZIAMENTO DELLE COMPETENZE MULTILINGUISTICHE (INGLESE) PER

LA SCUOLA SECONDARIA DI PRIMO GRADO - n. 1 (UNO) INCARICO

CANDIDATO INTERNO/ESTERNO
PUNTEGGIO

COMPLESSIVO

1 TASSELLI CLAUDIA INTERNO 55

2 MORETTI TERESA INTERNO 36

VISTO il verbale della selezione, svolta in data 13/09/2024, acquisito con prot. n. 15490 del 13/09/2024, che riporta

altresì la graduatoria dei candidati idonei, sottoscritto dalla Commissione incaricata con Decreto di convocazione n.

15375, del 12/09/2024;

VISTO il decreto di pubblicazione delle graduatorie provvisorie, prot. n. 15495 del 15/09/2024;

VISTO che non è pervenuto alcun reclamo avverso la graduatoria provvisoria nel termine di 5 giorni dalla

pubblicazione,

Pag. 2 a 4

Ogni riproduzione su supporto cartaceo costituisce una copia del documento elettronico originale firmato digitalmente e conservato c/o l’I.C. Vanni ai sensi della normativa vigente



DISPONE

● il seguente provvedimento di pubblicazione della graduatoria definitiva per la selezione di n. 1 incarico di

Formatore esperto e n. 1 incarico di Tutor per il Percorso di formazione finalizzato al potenziamento delle

competenze multilinguistiche degli alunni - Inglese per la Scuola Secondaria di primo grado, a valere sul progetto

PIANO NAZIONALE DI RIPRESA E RESILIENZA - MISSIONE 4: ISTRUZIONE E RICERCA - Componente 1 –

Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università - Investimento 3.1 “Nuove

competenze e nuovi linguaggi” - Azioni di potenziamento delle competenze STEM e multilinguistiche (D.M.

65/2023) finanziato dall’Unione Europea Next Generation EU.

Titolo Progetto: “SMILE4@ll: SteM e IngLesE per tutti”

GRADUATORIA DEFINITIVA PER LA SELEZIONE DI N. 1 FORMATORE ESPERTO:

CANDIDATO INTERNO/ESTERNO PUNTEGGIO COMPLESSIVO

1 GIACOMI NICOLETTA INTERNO 72

2 MIDOSSI MARIA GRAZIA INTERNO 71

3 MORETTI TERESA INTERNO 36

4 FOGGETTI MARIA CRISTINA ESTERNO 65

GRADUATORIA DEFINITIVA PER LA SELEZIONE DI N. 1 TUTOR:

CANDIDATO INTERNO/ESTERNO PUNTEGGIO COMPLESSIVO

1 TASSELLI CLAUDIA INTERNO 55

2 MORETTI TERESA INTERNO 36

● la successiva redazione del decreto di nomina e delle lettere di incarico per le Prof.sse GIACOMI NICOLETTA e

TASSELLI CLAUDIA.

Pag. 3 a 4

Ogni riproduzione su supporto cartaceo costituisce una copia del documento elettronico originale firmato digitalmente e conservato c/o l’I.C. Vanni ai sensi della normativa vigente



Il presente Decreto è pubblicato sull’albo on line dell'Istituzione scolastica, nonché sulla sezione Amministrazione

Trasparente del sito istituzionale, sotto-sezione Bandi di Gara e Contratti, ai sensi della normativa sulla

trasparenza.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Prof.ssa Maria Cristina Baleani

(Firmato digitalmente)

Pag. 4 a 4

Ogni riproduzione su supporto cartaceo costituisce una copia del documento elettronico originale firmato digitalmente e conservato c/o l’I.C. Vanni ai sensi della normativa vigente


		2024-09-20T16:24:11+0200
	Maria Cristina Baleani




